<sup>uicari q. ihe q. uis. cor</sup>  
**D**ebat disci  
<sup>uider n solū negare. 7 ne</sup>  
**uentum ut**  
<sup>dubitate. 7 nō n uirrogare.</sup>  
**rogare eum.**  
**tu quis es. sci**  
**entes qz dñs**  
**est. 7 uenit ihe.**  
**7 accepit pa**  
**ne 7 dat eis. 7**  
**pisce similit.**

**H**oc iam tūo  
<sup>q. uel ad die nō ad hie</sup>  
**manifestatus**  
**est ihe discipulis suis. cum**  
**resurrexisset a mortuis.**  
**Cū g prandissent die sy**  
<sup>ihc. Simon</sup>  
**moni petro iohannes dili**  
<sup>pluribus</sup>  
**git me: ait illi. Et tiam dñe**  
<sup>domini uirrogasse.</sup>  
**tu scis qz amo te. Dicit ei.**  
**pasce agnos meos. Dicit**  
**ei r. Symon iohis dilig**  
**me. Dic illi. etia dñe tu scis qz amo te**

ad participanda  
uita dñe. q p pul  
cel designat. oad  
p discipulos signa  
q cū eo metru e  
pultur.  
**H**oc i. r. Non g  
ē tūcū manifest  
tat fū. sz ad die  
rebet pmo die q  
resurrex p octo  
die. hoc die qn  
hoc die de piscib.  
sed in g die imple  
qū manifestatio p  
ma sit facta. pmo  
die resurrectionis.  
scia p octo die.  
7 h tēa. In hē tēa  
manifestatio ne.  
hoc euanglū ter  
minat.

manifestatio

dic ei pasce  
agnos meos  
ait me 7 dicit  
pasce oues  
pasce agnos meos  
ait illi  
et tiam dñe  
tu scis qz amo te  
dicit ei  
pasce agnos meos  
dicit ei  
symon iohis dilig  
me  
dicit illi etiam dñe tu scis qz amo te

135  
Dicit ei pascite agnos meos. Dicit ei tertio. Symon uobis  
amas me? Contristatus est petrus quod dixit ei tertio am  
as me. et dicit ei. Domine tu oia scis. tu scis quod amo te. Dicit  
ei pascite oues meas. Amen amen dico tibi. Cum eses iu

**E**xtendens manus suas  
luxu potest que  
negatorem potest  
at. hoc in potest  
resurrecho  
ne firmat. qd i  
uoluerat. **E**t  
uoluerat. Jam  
non metuit h  
uite natu. qd re  
surgente dno.  
uit altius pof  
sit exempli.  
rem. **E**t sensu  
tationem uis. **H**oc autem dixit si

**g**ntificanti qua morte esset  
mortuus clarificatus dominus.

**E**t cum hoc dixisset dicit ei. Sequere  
me. Conuersus petrus in  
dit illi discipulum quem di  
ligebat ihesus sequente. Et tunc  
cubuit incena super pectus eius  
et dixit ei domine quod est quod tradet te.

**E**xtendens manus. hoc est crucifixus.  
et quo hoc fiet subdit. et alii tunc  
duces quo tu in uis. quod ad illam  
testa. uolens dicitur. uolens uenit  
ad eam. si uolens ei uic. et reliquit  
affectu infirmitatis. quod uenit uult  
mori. quod ad est naturalis ut in eu petrus  
senect absteret. **V**n dicit. tunc scit  
ame calix iste. si quod tunc sit mo  
lestia mortal. uncat ea uis amoris.  
si ulla esset ut parua molestia. u  
esset tam magna gloria martirij. si  
si pastor immolat. et ut ouis. quod de  
ouis sunt pastores non timet  
immolari.

**A**ug. et uenit illi pectus. uolens homo im  
feria. in quod tunc ex pectore uenit. pectus  
or uenit est pena quod culpa. ne parua  
uideret culpa. sic illa finit et pena.  
tunc ad demonstratione debite un  
ferre. ut ad emendatione labilis in  
te. **E**t ad exortatione necessarie pa  
cencie. repali tenet hominem pena.  
et quod uis non tenet reu culpa. et est  
horum dierum stenda. si non reprehende  
di oditio.

**C**um hoc dixisset. hys diebus cepit  
ihesus abire. et non intellexit quod audiret  
sequere me. cepit petrus in cellu pedu  
sequi. sequitur est et iohannes. quod sciebat  
se diligi.

re dilectio unum.  
ei distolui & ee ei  
xpo mltro melius.

**H**ic apte designat  
p[er]sonam ex officio.  
qui noluit desig-  
nare ex uocabulo.

**A**ug. Non dicitur  
posse capi spacio  
si accipit legem  
tū q[ui] uel salua h[ab]e  
re u[er]u[m] plunq[ue] uide  
antur ex eade[m] fide  
p[ro]ph[et]ia.

perhibet de hi  
& scripsit hec  
& scimus quia  
uerum est tes-  
timoniū eius.

Sunt autē & a-  
lia mltā que se-  
cit ihc que si  
scribantur per singla nec ipm  
arbitror mundū capere eos q[ui]  
scribendi sunt libros. **Exp**

**S**ic ē fuit eua-  
gelista iohs. & qui  
uocor. cui scrip-  
ton paroe iohes.

soluenda p[ro]p[ter] autē illa quere  
recumbitur. Vñ h[ab]it[ur] u[er]bal. Qd au[tem] u[er]bo est iohs. omne  
uita fuit u[er]ba. Vbi neq[ue] uultem ueq[ue] uultemur. & c.

implebit. q[ui] in u[er]ba contemplant  
maneat. donec u[er]ba p[er]ficienda  
ei u[er]bo. ut scilicet manifestatio p[er]uen-  
tuo scie. hanc au[tem] plene diligit  
x[ristu]s & seruat in eternu[m]. In illa u[er]o ex-  
pectatione q[ui] n[on] uouit fut[ur]am.  
u[er]itate h[ab]et unu[m] dilig[ere] & plus dilig[ere].  
q[ui] uidebit ea facta ē. Quia q[ui] u-  
nise me d[omi]ni s[un]t m[er]ita & u[er]ba. In  
u[er]ba u[er]ba u[er]ba exp[er]t[ur] mala.  
Plus dilig[ere] m[er]ita qua[m] ē libandus  
amal. & corpe p[er]lect[ur] & h[ab]et. & in  
u[er]ba dilig[ere] amiserit. q[ui] unu[m] di-  
lig[ere] miseru[m] q[ui] bonu[m]. h[ab]et p[er] u[er]ba  
amant[ur] & unu[m] amant[ur]. q[ui] u[er]ba u[er]ba  
replamone u[er]bal q[ui] ē fut[ur]a n[on]  
nouit unu[m] dilig[ere] ea q[ui] p[er] u[er]ba  
u[er]ba u[er]ba u[er]ba: plene dilig[ere] a  
x[risto]. & h[ic] ē ioh[ann]es unu[m] amant[ur] q[ui]  
p[er] u[er]ba u[er]ba. & h[ic] u[er]ba duo apli singli  
h[ab]et singla u[er]ba significat: utq[ue]  
tam utiq[ue] uent[ur] h[ic] u[er]ba u[er]ba.  
No h[ic] u[er]ba ad p[er]cello se u[er]ba quib[us]  
uacillat dant[ur] clauel ad u[er]ba &  
uacillat dant[ur] clauel ad u[er]ba &  
uacillat dant[ur] clauel ad u[er]ba &